
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　監督補助業務 　１式

　打合せ ２４回

　協議・報告 　３回

　成果物 　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥92,728,124 円（税込み）

変更金額 ¥407,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥93,135,124 円（税込み）

変更理由 当初未計上であった旅費交通費の精算を行う。

（第２回）契約変更の内容

令和7年3月12日

株式会社ポルテック

東京都中央区京橋一丁目５番８号

小名浜港監督補助業務

小名浜港の対象工事現場（調査現場を含む）

建設コンサルタント等

小名浜港監督補助業務

令和5年4月3日

令和7年3月25日


